UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO

EDITAL DE RESULTADO DO ADITAMENTO Nº 3 AO EDITAL PROEX Nº 1/2023

A Pró-Reitora de Extensão no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução

Normativa nº 65, de 30 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de Gestão   e Desempenho de

Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da Educação para a

implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades

vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, na instrução normativa nº

28/2022, publicada no boletim de serviço nº 88, de 12 de maio de 2022, no Edital PROEX Nº

1/2023, de 05 de janeiro de 2023, publicado no boletim de serviço nº 05, de 06 de janeiro de

2023, e no Aditamento nº 3 ao Edital PROEX Nº 1/2023, publicado no boletim de serviço nº

213, de 14 de novembro de 2023, torna pública a relação dos participantes selecionados para

adesão ao Programa de Gestão, conforme quadro abaixo:

1. NA MODALIDADE PRESENCIAL TOTAL

NOME DO SERVIDOR SIAPE

Erica da Cruz Barbosa Ventura 3371596

Lorene Martins Rocha 1271033

Luiz Paulo da Silva Braga 1814383

Niterói, 21 de novembro de 2023.

LEILA GATTI SOBREIRA

Pró-Reitora de Extensão
# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 219 24/11/2023 SEÇÃO II P.061